
(1) Hlavní město Praha

a

(2)

ředitelem

(dále jen „Vypůjčitci“)

(Půjčitcl a Vypůjčitel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana“ a společně též jen „Smluvní strany“);

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

(F) Smluvní strany si přejí upravit vzájemná práva a povinnosti;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

(C) Vypůjčitel je příspěvkovou organizací Půjčitclc.

(D) Vypůjčitel má zájem o užívání elcktomobihi k zajištění jím vykonávaných činností.

(E) Půjčitel má zájem Vypůjčiteli přenechat elektromobil k bezplatnému dočasnému užívání;

(B) Půjčíte) konkrétně pořídil tyto elektromobily za účelem nahrazení současných vozidel se spalovacími 
motory.

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha i, PSČ no Ol
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

(dále jen „Půjčitel“);

Botanická zahrada hl. m. Prahy

se sídlem: Trojská 800/196,171 00 Praha - Trója
IČO: 00064572
DIČ: CZ00064572

SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU 
č. VYP/01/01/001919/2020

(A) Půjči tel pořídil ve snaze o snížení emisí pevných částic a oxidů dusíku z dopravy, snížení hlukové zátěže 
v městském prostředí a v souladu s napomáháním rozvoje elektromobil!ty na území hlavního města 
Prahy, jakožto jedné z klíčových priorit koncepce Smarl Prague 2030, celkem 34 kusů elektromobilů, 
konkrétně v následujících kategoriích a počtech - Mi (osobní) - 20 kusů, Ni (do 3,51) - 12 kusů, L7E 
(malá užitková) — 2 kusy.

Tato SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena podle § 2193 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„Občanský zákoník“), 
mezi následujícími stranami:

■■■II'
MHMPP04UAC7E

Stejnopis č.



1.1

1.2

1-3

2

2.1

2.2

2-3

2-4

2-5

2.6

2.7

3

3-1

3-2

výpovědí, nebo3-2.2

2/4

Vypůjčíte] se zavazuje Předmět výpůjčky užívat pro účely zajištění jím vykonávaných činností.

Podpisem této Smlouvy Vypůjčíte! potvrzuje, že Předmět výpůjčky převzal.

Předmět výpůjčky je pojištěn v plném rozsahu (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vozidlem 
a havarijní pojištění), přičemž příslušné pojištění uzavřel a hradí Vypůjčitel. Pojistná smlouva tvoří 
přílohu Č. 2 této Smlouvy. Vypůjčitel se zavazuje udržovat pojištění v rozsahu dle věty první tohoto 
odstavec v platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy.

Na Předmětu výpůjčky jsou umístěny polepy Půjčitele. Vypůjčitel je oprávněn umístit nebo nechat na 
Předmět výpůjčky umístit polepy za účelem vlastní propagace, a to způsobem, kterým neporuší nebo 
nezakryje polepy umístěné Půjčitelem.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Vypůjčitel se zavazuje užívat Předmět výpůjčky řádně a v souladu s jeho obvyklým účelem.

Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky k užívání třetí straně.

Veškeré náklady spojené s provozem Předmětu výpůjčky je povinen hradit Vypůjčitel.

Vypůjčitel je povinen zajišťovat servis, údržbu a opravy Předmětu výpůjčky a hradit veškeré náklady 
s tím spojené. Záruční servis Předmětu výpůjčky je Vypůjčitel povinen zajišťovat v souladu s přílohou 
č. 1 této smlouvy. Záznamy o provedených servisních úkonech (servisní knížku) je Vypůjčitel povinen 
předložil Půjčiteli kdykoliv na jeho žádost.

1 Předmět Smlouvy

Půjčitel se zavazuje na základě této Smlouvy přenechat Vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání 
elektromobil následující specifikace:

Druh vozidla: Osobní automobil / Mi
Tovární značka: Nissan Leaf

Typ motoru/palivo: EM57 / no kW / Elektro
VIN: SJNFAAZE1U0107863
Číslo technického průkazu: UL 3*1659
Registrační značka: v době podpisu smlouvy nepřidělena
Barva: Bílá
Rok výroby: 2020

(dále jen „Předmět výpůjčky“).

Trvání Smlouvy

Tato Smlouva se sjednává na dobu trvání 3 let.

Tato Smlouva může být ukončena:
3.2.1 písemnou dohodou Smluvních stran,



odstoupením Půjčitele od Smlouvy.3-2.3

3-3

3-4

3-4-1

3-4-2

Vypůjčitel nehradí řádně a včas pojištění Předmětu výpůjčky dle čl. 2.6 této Smlouvy;3-4-3

Vypůjčitel přenechá Předmět výpůjčky do užívání třetí osoby;3-4-4

3-4-5 Vypůjčitel poruší čl. 2.7 této Smlouvy.

4

4-1

4-2

4-3

5

5-1

5-2

5-3

5-4

3/4

Vypůjčitel nezajišťuje nebo nehradí řádně a včas servis, údržbu nebo opravy Předmětu 
výpůjčky;

Půjčitcl je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

Vypůjčitel neužívá Předmět výpůjčky řádně nebo ho užívá v rozporu s obvyklým účelem;

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Půjčilel.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem, řádně 
podepsaným oběma Smluvními stranami.

V případě, že jakékoli ujednání této Smlouvy je či se v budoucnu stane neplatným, neúčinným 
nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z 
povahy takového neplatného, neúčinného či ncvymahatclného ujednání nebo z jeho obsahu 
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, vyplývá, že je nelze oddělil od ostatního obsahu této 
Smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ujednání této Smlouvy jiným ujednáním, které svým obsahem, účelem a 
smyslem odpovídá nejlépe původnímu ujednání a této Smlouvě jako celku. V této souvislosti se 
Smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat za účelem dosažení dohody o nahrazení

Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět ve výpovědní době 2 měsíce, a 
to i bez udání důvodů. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Vrácení Předmětu výpůjčky

Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli do 2 měsíců od ukončení této Smlouvy.

Před ukončením této Smlouvy je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli v případě, 
že o vrácení Půjčilel písemně požádá, a to alespoň s předstihem 14 dnů, nebo v případě, že 
Vypůjčitel již nadále nepotřebuje užívat Předmět výpůjčky k zajištění činností, které vykonává.

Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli ve stavu, vjakém jej převzal, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a to v místě sídla Půjčitele, nebo na jiném Půjčitclem 
stanoveném místě.



55

5-6

5-7

5-8

59

Příloha č. 2: Pojistná smlouva o pojištění Předmětu výpůjčky

1 5 -12- 2020 0 3 -12 - 2020V Praze dne V Praze dne

Hlavní město Praha Botanická zahrada • m.

4/4

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselném označení Smlouvy, datu jejího podpisu a text Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tato Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží Půjčitel a dva (2) 
Vypůjčíte!.

takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednáni a uzavřít k tomu potřebný 
dodatek k této Smlouvě.

Podpi^^M
J mři
Funkce: ředitel

Podpis:
.Jméno: Ing. Iveta Pekárková
Funkce: ředitelka odboru služeb MHMP

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2560 ze dne 23.11. 2020.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by Smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

5.10 Nedílnou součástí teto Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Záruční servis



Příloha č. 1 Záruční servis

pArutty).

Vala voriteo H vybwrao nlte

E

KM atenra— fwpovMf M«

KM teteu WV Marii TtepM bálem EV

]KJiCL-1RBWB-E5AO4

Star 1W baterie Stev Marii EV (KMteq

I 1

ZMtadnl Mrtba UMycr IX mtaká i MWW to'

-t

/ <

■ť

v+ména

KONTROLA

•JWÍB tm on natera <fhe

•H' 3G3CJEJ

MdkKa 
—

Dctrt Maria

i řl?5

Podmínky zámky pro postupné snižováni kapacity Khium-tonového 
akumulátoru ok-dnxnobflu naýdoto v části 3.10 této brožury.

WOTROUl
\;-r. y

OSVĚDČENÍ O ZÁRUCE
ZÁRUKA EV NISSAN PAN EUROPE

A ZÁRUKA NA PROREZAVÉNÍ -12 teWroky (bez omezení počtem ujatých 
km)
B ZÁRUKA NA LAK-3 teUroky (boz onrazeni počtem ujetých km)
C: ZÁRUKA NA NOVÉ VOZIDLO- 3 teVroky/100000 km

O ZÁRUKA NA DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ - do konce platná* Zámky na 
nové voadto. jesfco montáž byla provedena během záruční opravy 

Poznámka Záruka Nissan na ongináW díly a pfisíužansžvl zakoupené 
zákazníkem -1 nebo 2 raky (bez omezeni počtem km) v závislosti na druhu 
výrobku a po pfedtažení nákupní faktury
E ZÁRUKA NA SPECIFICKÉ DÍLY EV - 5 teUTOky /100.000 km

|tfctjMtaa(1|

Bratooý tetel a tepána_________________________________________________________________________
Seřuan rvůtomeiú (krom* pfi Mjné**h) _____ _______ ___

Nabtedpot___________________ ________________________ __________________ ______—
Ofadká scratre
Kontrata LMcn batav
□torwi^ra inUteče ________________________________________ ___________________________ _
Bratova (teto*?, torwče a teUI prtey bratotertoMevy
téažni a partmm brate (Mte.nM» ■***&«*)___ ___ _
Slav tooacrte (tek. tona) (2)--------------- ---------------------------- - ------------------------------------------------------------------—

rat» topanýt pateteré -tíU r-obc kdyZ rrttori cran p b&bte i Myř <to« výrtny rani totemey.

•TORNACE 0 VOZIDLE
VatawzMaaUMdcxM
priakrtmchttatKhtóvi

Stev akumuMeni priPOTVRZUJI i£ JSEM BYL ■_ 
BOOLLOT MUSÍTE UOÉLAF A

tMTUM

^4 0
ROZSAH PLADíOSn ZÁRUKY

B

C
O

<*J (ran rnr

(1) Pnntnu vywrirR ter umatcsm Ofl »ý*on JtenoKiara 
O)lterra»aiaflnterate*_______________________

ŮORŽBA VOZU NtSSAH
Detól podrobné Intarmace nataznete v kupltote 8 Informace o ÚdŘbé’.

CELOEVROPSKÁ ASSTENČMt SLUŽBA ELEKTRICKÉHO VOZMXA MtSSAM 

včRv^t; 800 232323

MinočRwfojte^ *420 234 290 880

SEZNÁMEN SE ZÁAUCidM POO^XXAIM A S OBSAHEM 
• A ŽE M BYL* K MÉ PLNÉ SPUKOjetoSTl PftSHEDaiY 

PRVKY A OBSLUHA VOZDLA.

PODPIS MAJITELE

Pián údržby vašeho vozidla při bčžných jízdních podmínkách NEW LEAF EM F - 5-OOOR HATCHBACK 2WD 
REDUC-DON GEAR

Brzdové Uaalna___________ _  _______ ————

Pfovotej. tyto apákytonL rápwj az-Mrt_______ _______________

Pryžový kryt nat^acteo perte ______________________________________ _



AUTOBOND GROUP

Autobond Group a.s.

Kolbenova 859/15

Praha 9 - Vysočany

190 00

PROHLÁŠENÍ

V Praze dne 27.11.2020 ?■

Předseda představenstva a Výkonný ředitel

AUTCeOND GROUP a.s.

Naše společnost AUTOBOND GROUP a.s. IČO27567575, prov. Kolbenova 859/15, Praha 9 - 
Vysočany 190 00, prohlašuje, že u těchto vozů rozšiřujeme záruku na trakční akumulátor na 
délku 5 let nebo 150 000 Km (co nastane dříve). Výše zmíněné rozšíření záruky je 
uplatnitelné při servisu vozů E-NV200 a Leaf v naší společnosti na adrese Kolbenova 859/15, 
Praha 9-Vysočany.

Ko'be<<ova 85^15
190 00 Praha 9 • V/wčany

•c 77567575. o*c (217567575
www.ivtobond.es

I SJNFAAZE1U0107405 
SJNFAAZE1U0107527
SJNFAAZE1U0107662
SJNFAAZE1U0107990
SJNFAAZE1U0107991
SJNFAAZE1U01Q8184
SJNFAAZE1U0108383

SJNFAAZE1U0107525
VSKTAAME0U0621637
SJNFAAZE1U0108584
SJNFAAZE1U0108795
SJNFAAZE1U0108822
SJNFAAZE1U0107863
SJNFAAZE1U0108825

http://www.ivtobond.es


Příloha č. 2: Pojistná smlouva o pojištění Předmětu výpůjčky V9I81

Z-VPMVAF/N

Vlastník vozidla: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/7, 110 00 Praha 1, IČO: 00064581,

Držitel vozidla je shodný s pojrstníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištěni 2 1Z 2020, 07.56 hod

Ano

Varianta Spoluúčast Výluky | Pojistné v Kč_

IOdpovědnost z provozu

Havarijní pojištění 844138

POHODA Bez povinností

Všechna skla 10 000

POHODA SpeoalAsistence

Úraz - omezený rozsah 100 000/200 000

Roční pojistné celkem se zohledněním všedi slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

> rozsah pojištění

Pojištění

• I, IČO 4S27296B, C 
ai ain»r1 -c-íonSt ív

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 4284760900 
pojistná smlouva FN číslo 1774224312

100 mil/
100 mil./
10 000

Botanická zahrada hL m. Prahy
00064572

TROJSKÁ 800/196,171 00 PRAHA

Pojistník: 
Název 
IČO
Adresa

GENERALI
ČESKÁ POJLSŤOVNA

Botanická zahrada hl. m. Prahy
TROJSKÁ 800/196
17100 PRAHA
ČESKÁ REPUBLIKA

Palivo 
Počet sedadel
Rok výroby 
Zabezpečení

jiné
5

2020 
žádné

MPZ
Typ
Číslo TP
Objem válců
Celková hmotnost 
Užití vozidla
Specifikace

ČESKA ŘEPU BUK.A
Leaf 

UL311659 
1cm3 

1995 kg 
ostatní (běžné) 

Acenta 40kWh 3,6kW

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 
Druh vozkBa
Tovární značka
VIN/EČV
Výkon motoru
Max. počet osob
Datum první registrace

ř? =

£ =
§ =
O

1CEKARZ 
osobní automobil 

Nissan 
SJNFAA2E1UO1O7863 

110 kW 
5 

30.11.2020

Ol ------------

5%, minimálně j 3.29
však 5 000 Kč I VPPPMV-F-5/2018

Ó.23
i VPPPMV-F-5/2018!

a. 29
1 VPPPMV-F-5/20181

a. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

i ČI. 73
I VPPPMV-F-5/2018

il

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (pčedmétu pojištěni). Další údaje o vozidle, které jsou 
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

• Limit plnění v Kč 

FLEET100

I All Risk - Evropa (mimo j
] vybrané země dle VPP) '



> Informace k havarijnímu počeštěni vozidla

?l správy pojištěni

75/ 16. No— **•». ’ 10 00 Prooe ’ !«• *5? r> -nr, o»* C?ru'>jtn'<? /• n*«*u <m-/koi M*-n*ro> .xo,n • P'*o- tOe
A ř*r*v- v llakké* ie0ebv wySlweSch skupui vertv—r I7A3&. pM í*—n OTS K«O“"i úrap P O 80* 305 KW 05 Brno, -w- ^"ealeťkj u

Podsmlouva číslo 
Stav k datu

4% 
0% 

Evropa (mimo vybrané zorné dle VPP)
1

4284760900
Z 12 2020

Sleva za akceptaci doporučené opravny
Sleva za zabezpečení
Územní rozsah
Koeficient uřítí vozidla

GENERALI
ČESKÁ P0J1ŠTOVNA

S přáním příjemného dne 

Generali Česká pojišťovna as.

Ger— Jk &MM0AArc* 
ín E 1464 Ser ttup—



VI43

Z-VPOVZK/N

iO

«122*4

V případě nepojízdného vozidla 
po nehodě nebo poruše volejte ihned

Více informací najdote na webových stránkách 
www.generaliceska.cz nebo na infofince 241 114 114

1224
LINKA POMOCI ŘIDIČŮM (V ČR)

+420 241 114 114
LINKA GENERAU ČESKÉ POJIŠŤOVNY (V ZAHRANIČÍ)

GENERALI
Česká pojlstovna

IIBotanická zahrada hl m. Prahy
TROJSKÁ 800/196
171 00 PRAHA

http://www.generaliceska.cz

